
 
  
 

 
  

ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  
Петровского муниципального района 

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
от 29.07.2021 г.   № 77-420 
г. Петровск Саратовской области  
 
О досрочном прекращении полномочий депутата 
Петровского районного Собрания 
Петровского муниципального района 
Саратовской области А.А. Морозова 

 
На основании части 10.2 статьи 40 Федерального закона 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», части 5 статьи 23 
Устава Петровского муниципального района Саратовской области, 
Петровское районное Собрание 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Петровского районного 

Собрания Петровского муниципального района Саратовской области 
Морозова Андрея Александровича, в связи с прекращением его полномочий 
в качестве главы муниципального образования город Петровск Петровского 
муниципального района Саратовской области. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
Заместитель председателя 
Петровского районного Собрания                                           И.В. Синькова 
 


